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Od 13 do 16 grudnia na krakowskim Rynku rozbrzmiewały świąteczne życzenia, kolędy i „zimowe" piosenki
nie tylko w języku polskim, ale także ukraińskim i słowackim. W ramach 17. edycji realizowanego przez
Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana międzynarodowego projektu „Mosty między Miastami", w naszym
mieście po raz kolejny wystąpiły dziecięce i młodzieżowe grupy artystyczne z partnerskiego Lwowa i
Bratysławy.

Młodzi artyści z Krakowa oraz zagraniczni goście jak zwykle występowali na estradzie Targów
Bożonarodzeniowych na Rynku Głównym. Program tegorocznych „Mostów między Miastami" był na
tyle różnorodny, że każdy mógł znaleźć w nim cos dla siebie: od folkloru, poprzez chóralne wykonania
kolęd i pastorałek, skończywszy na repertuarze zimowo-rozrywkowym - wokalnym, ale także
tanecznym. Łącznie na świątecznej scenie wystąpiło ponad 380 młodych osób (zespołów i solistów) z
trzech europejskich miast. Zespoły ze Lwowa i Bratysławy zaprezentowały się na krakowskim Rynku w
sobotę, 15 grudnia, po uroczystej inauguracji projektu z udziałem konsulów Ukrainy i Słowacji.
Wcześniej młodzi artyści odwiedzili krakowski magistrat, gdzie spotkali się z Przewodniczącym Rady
Miasta Krakowa Bogusławem Kośmiderem oraz przedstawicielami Urzędu Miasta Krakowa.

Organizowany nieprzerwanie od 1996 roku międzynarodowy projekt artystyczny „Mosty między
Miastami", któremu od początku patronuje Urząd Miasta Krakowa, ma służyć wzajemnemu
poznawaniu się młodych artystów z Polski i krajów sąsiedzkich, prezentować różne kultury i tradycje
oraz popularyzować obyczaje związane z obchodami Świąt Bożego Narodzenia. W ramach projektu w
miastach partnerskich co roku odbywają się przedświąteczne koncerty dziecięcych i młodzieżowych
zespołów folklorystycznych, grup wokalno-tanecznych oraz solistów. Młodzież zrzeszona w
krakowskich domach i ośrodkach kultury od 7 do 9 grudnia tego roku występowała już w Bratysławie,
z kolei w styczniu 2013 r. czeka ją wyprawa do Lwowa.


